1

证券简称：空港股份         证券代码：600463          编号：临 2020-056

北京空港科技园区股份有限公司

关于北京空港亿兆地产开发有限公司

完成工商登记变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 15 日

召开公司 2020 年第四次临时股东大会，审议通过了《公司关于出售控股子公司

股权暨关联交易的议案》。内容详见 2020 年 9 月 16 日刊登于中国证券报、上海

证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn《公司 2020

年第四次临时股东大会决议公告》。

近日，北京空港亿兆地产开发有限公司完成股东的工商登记变更手续，具体

内容如下：

公司名称 北京空港亿兆地产开发有限公司

变更前：

股东及股权比例

股东名称 出资额（万元） 股权比例（%）

北京空港科技园区股份有限公司 3,600 80

北京空港经济开发有限公司 900 20

合  计 4,500 100

变更后：

股东及股权比例

股东名称 出资额（万元） 股权比例（%）

北京空港物流基地开发有限公司 3,600 80

北京空港经济开发有限公司 900 20

合  计 4,500 100

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

                                        2020 年 11 月 23 日

http://www.sse.com.cn/